
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Optimalizace odbavení a bezpečnostní kontroly cestujících v terminálu letiště s využitím 

simulačního programu 

Autor práce: 

Bc. Pavlína Hlavsová 

Vedoucí: 

Ing. David Šourek, Ph.D. 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost): 

Studentka přistupovala k zadanému úkolu velmi pečlivě a svědomitě. Dokázala se sama 

zorientovat v dané problematice. Taktéž se jí podařilo získat zkušenosti s ovládáním 

simulačního programu, který využila při řešení diplomové práce. Na konzultacích sama 

navrhovala možné postupy dalšího řešení a celkově přistupovala ke zpracování velmi aktivně.  

 

Práce se zdroji (literatura, internet): 

Při zpracování využila diplomantka přiměřený počet tištěných i elektronických zdrojů. 

Tyto zdroje dokázala sama vyhledávat a využívat informací v nich obsažených. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce odpovídá normám a předpisům, které se na ni vztahují. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Po formální stránce je práce na velmi dobré úrovni. Obsahuje celou řadu obrázků, 

schémat a grafů, které výstižně doplňují a upřesňují text. 

 

Využití poznatků ze studia:   

Studentka využila částečně poznatků získaných při studiu leteckých předmětů a 

částečně poznatků z oblasti operačního výzkumu a statistiky. 

 

Připomínky a dotazy k práci: 

K práci nemám otázky a připomínky. 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Výborně (1) 

 

V Pardubicích dne 31. května 2013. 

 

.......................................... 

Ing. David Šourek, Ph.D. 


